# KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 12 (24) Czerwca 1858 Roku.

№ 163.

Jutro, Śgo Prospera Biskupa

Dzień Śtej TRÓJCY (30 Maja r. b.) na zawsze pamiętnym zostanie nie tylko Parafjanom Kościoła Powojskiego za Willanowem, ale i okolicznym mieszkańcom. W dniu tym w Świątyni tamecznej przypadał Odpust, który z wielką solennością przy uczestnictwie kilka tysięcy pobożnego ludu, odbyty został.

Na Stacji tej przyjmuje się i wydaje wszelka korespondencja, jako też mogą być prenumerowane gazety i pisma periodyczne. Przy pocztach powyższych dozwala się zabierać podróżnych na zasadzie postanowienia Rady Administra-

cyjnej Królestwa, z d. 16 (28) Lutego 1847 r. Nr 10,841, za opłatą po kop: 2 $\frac{1}{2}$ od osoby na wiorstę, i od rzeczy od przewyżki wagi nad 30 funtów (które wolne są od opłaty), aż do 50 funt.; po $\frac{1}{2}$ kop: od fun: za całą odległość od stacji do stacji. — Z upoważnienia Naczelnika Okręgu, za Radę Zarządu, *Matejff*.

— Zarząd zawiadamiając o tem, zaprasza na rzezoną licytację i przetarg, chęć kupna mających z należytym wadium, nadmienając, że materiały mogą być obejrzane na miejscu w Brześciu, warunki zaś sprzedaży widziane być mogą w Zarządzie codziennie wyjąwszy świąt od godziny 9ej z rana do 3ej po południu. — Warszawa dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1858 r. — Pełniący obowiązki Jenerał-Intendenta Artylerji, Jenerał-Major, *Diwow*. Naczelnik Oddziału, *Massow*.

W dobach Rozzienice, 35 wiorst od miasta Gubernjalnego Radomia, odbędzie się Licytacja publiczna na **Narzędzia Rolnicze**, jako to: Wozy, Plugi, Radła, Brony, Chomonta i t.